
 
 

UCHWAŁA NR VI/37/2024 
RADY GMINY SZCZUROWA 

z dnia 24 lipca 2024 roku 

w sprawie: zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Szczurowa na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj: 
Dz. U. z 2024 r. poz. 609 ze zm.)  oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (tj: Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) 

Rada Gminy Szczurowa uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu na rok 2024 o kwotę 10 000,00 zł; zgodnie z tabelą Nr 1. 

2. Zwiększa sie wydatki budżetu na rok 2024 o kwotę 10 000,00 zł, zgodnie z tabelą Nr 2 do niniejszej 
uchwały, w tym zwiększa się plan wydatków majątkowych jak w tabeli Nr 2.1. 

§ 2. Stan budżetu gminy na rok 2024 po zmianach wynosi: 

Planowane dochody 65 620 699,28 zł Planowane wydatki 69 970 131,16 zł 
Planowane przychody 5 596 997,42 zł  Planowane rozchody 1 247 565,54 zł 
Ogółem 71 217 696,70 zł Ogółem 71 217 696,70 zł 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szczurowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady  Gminy Szczurowa 

 
 

Marcin Jawień 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 7 sierpnia 2024 r.

Poz. 5155



Strona 1 z 1

TABELA NR 1 - PLAN DOCHODÓW BUDŻETU GMINY SZCZUROWA NA 2024 ROK zmiany
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
758 27 455 918,25Różne rozliczenia 0,00 10 000,00 27 465 918,25

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75814 375 727,82Różne rozliczenia finansowe 0,00 10 000,00 385 727,82

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 312 790,82 0,00 10 000,00 322 790,82

50 213 364,61razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
306 969,97 0,00 0,00 306 969,97

0,00 10 000,00 50 223 364,61

majątkowe
15 397 334,67razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
5 402 924,66 0,00 0,00 5 402 924,66

0,00 0,00 15 397 334,67

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 65 610 699,28

5 709 894,63
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 5 709 894,63

0,00 65 620 699,2810 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5155



TABELA NR 2 - PLAN WYDATKÓW BUDŻETU GMINY SZCZUROWA NA 2024 ROK zmiana

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 2 578 157,74 1 316 886,13 1 316 886,13 6 402,96 1 310 483,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 261 271,61 1 261 271,61 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 588 157,74 1 316 886,13 1 316 886,13 6 402,96 1 310 483,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 271 271,61 1 271 271,61 0,00 0,00 0,00

01043
Infrastruktura wodociągowa
wsi

przed zmianą 176 271,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 176 271,61 176 271,61 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 186 271,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 186 271,61 186 271,61 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 69 960 131,16 50 470 369,46 41 318 497,02 26 786 104,68 14 532 392,34 2 832 752,56 4 837 996,48 448 523,40 172 600,00 860 000,00 19 489 761,70 19 489 761,70 633 539,68 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 69 970 131,16 50 470 369,46 41 318 497,02 26 786 104,68 14 532 392,34 2 832 752,56 4 837 996,48 448 523,40 172 600,00 860 000,00 19 499 761,70 19 499 761,70 633 539,68 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 5155



Strona 1 z 1

TABELA NR 2.1. - PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH GMINY SZCZUROWA NA 2024 ROK 
zmiany

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 10 000,001 261 271,61 1 271 271,61

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 10 000,00 186 271,61176 271,61

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 176 271,61 10 000,00 186 271,61
Modernizacja i rozbudowa stacji uzdatniania wody w miejscowości 
Szczurowa 110 000,00 10 000,00 120 000,00

19 489 761,70 19 499 761,7010 000,00Razem

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 5155


	UCHWAŁA NR VI/37/2024 RADY GMINY SZCZUROWA z dnia 24 lipca 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik TABELA NR 1 TABELA NR 1 - PLAN DOCHODÓW BUDŻETU GMINY SZCZUROWA NA 2024 ROK zmiany
	Zalacznik TABELA NR 2 TABELA NR 2 - PLAN WYDATKÓW BUDŻETU GMINY SZCZUROWA NA 2024 ROK zmiana
	Zalacznik TABELA NR 2_1 TABELA NR 2.1. - PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH GMINY SZCZUROWA NA 2024 ROK

zmiany


		2024-08-07T12:16:03+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




